
YOU

Ed. 02/2023

Catalogo ricambi
Spare parts catalogue

C
od

. 8
30

11
10

1 
 - 

Ag
g.

02
/2

02
3





YOU

Spare parts catalogue Ed. 02/20233

INDICE - INDEX

TAV. / DRAW. 1	 ...........................................	 CARROZZERIA / BODY............................................................................................................................................... 	 Pag. 4

TAV. / DRAW. 2	 ...........................................	 VASCA DI SCARICO / DRAIN TRAY ........................................................................................................................... 	 Pag. 6

TAV. / DRAW. 3	 ...........................................	 POGGIA TAZZE / CUP HOLDER ................................................................................................................................ 	 Pag. 8

TAV. / DRAW. 4	 ...........................................	 COPRI GRUPPO / GROUP CAFFE ............................................................................................................................ 	 Pag. 10

TAV. / DRAW. 5	 ...........................................	 CALDAIA VAPORE / STEAM BOILER ........................................................................................................................ 	 Pag. 12

TAV. / DRAW.6	 ...........................................	 MASSELLO - CARICO CALDAIA / FILLING BLOCK - BOILER LOAD ....................................................................... 	 Pag. 14

TAV. / DRAW.7	 ...........................................	 LANCE / WANDS......................................................................................................................................................... 	 Pag. 18

TAV. / DRAW.8	 ...........................................	 LEVETTA LANCIA / WAND LEVER..............................................................................................................................  	 Pag.20

TAV. / DRAW.9	 ...........................................	 ELETTRICO / ELECTRIC ............................................................................................................................................  	 Pag.22

TAV. / DRAW.10	 ...........................................	 SERBATOIO / TANK ....................................................................................................................................................  	 Pag.24

TAV. / DRAW.11	 ...........................................	 ACCESSORI - GRUPPO / ACCESSORIE - COFFEE GROUP ..................................................................................  	 Pag.26

TAV. / DRAW.12	 ...........................................	 ELETTRICO / ELECTRIC ............................................................................................................................................  	 Pag.30

 



Spare parts catalogue Ed. 02/20234

YOU
TAVOLA
DRAWING 1 1/4CARROZZERIA / BODY

25

1

2

15

3

5

6
7

8

4

9
27

10

20

19

11

1726

11

2122724

13

14

7

12

11



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/20235

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

CARROZZERIA / BODY
1

1A	 10041072A	 CORNICE FIANCO DX YOU V.BIANCO LUCIDO	 YOU RIGHT PANEL FRAME WHITE
1B	 10041074A	 CORNICE FIANCO DX YOU V.NERO LUCIDO	 YOU RIGHT PANEL FRAME BLACK
2A	 10041112B	 PANNELLO TAMPONAMENTO FIANCO DX YOU V.MARRONE	 YOU RIGHT PAD PANEL BROWN
2B	 10041114B	 PANNELLO TAMPONAMENTO FIANCO DX YOU V.NERO OPACO	 YOU RIGHT PAD PANEL MATT BALCK
3A	 10042196B	 PROTEZIONE FRONTALE SUPERIORE YOU V.NERO OPACO	 YOU UPPER FRONTAL PROTECTION MATT BLACK
3B	 10042198B	 PROTEZIONE FRONTALE SUPERIORE YOU V.BIANCO OPACO	 YOU UPPER FRONTAL PROTECTION MATT WHITE
4	 10041054A	 SPORTELLO POSTERIORE YOU V.NERO OPACO	 YOU REAR DOOR MATT BLACK
5	 10041204E	 PROTEZIONE FRONTALE INFERIORE YOU BA	 YOU LOWER FRONTAL PROTECTION
6	 10041210C	 CARTER ELETTROVALVOLA GRUPPO YOU BA	 YOU COVER SOLENOID VALVE GROUP HEAD
7	 10805027A	 VITE TBL+ M4X10 A2 LUCIDE T/T PH2	 TBL+ M4X10 A2 SCREW
8A	 10041062B	 GAMBE YOU V.NERO 9005 OPACO	 YOU LEGS MATT BLACK
8B	 10041064B	 GAMBE YOU V.MARRONE RAL8019	 YOU LEGS BROWN
9A	 10041092A	 CORNICE FIANCO SX YOU V.BIANCO LUCIDO	 YOU LEFT PANEL FRAME WHITE
9B	 10041094A	 CORNICE FIANCO SX YOU V.NERO LUCIDO	 YOU LEFT PANEL FRAME BLACK
10A	 10041132D	 PANNELLO TAMPONAMENTO FIANCO SX YOU V.MARRONE 8019	 YOU LEFT PAD PANEL BROWN
10B	 10041134D	 PANNELLO TAMPONAMENTO FIANCO SX YOU V.NERO OPACO	 YOU LEFT PAD PANEL MATT BLACK
11	 10809011	 DADO 4MA FLANG.ZIGR.ZN CL8	 M4 FLANGED NUT
12	 10106071	 MORSETTIERA 3 POLI VITE/FAST-ON FV110-	 TERMINAL BOARD 3P SCREW/FAST-ON FV110
13	 10041030E	 SCATOLA CONTROLLO ELETTRONICA YOU	 ELECTRONICAL CONTROL BOX YOU
14	 10041004D	 TRAVERSO POSTERIORE YOU  	 YOU REAR CROSSBEAM
15	 10041252D	 COPERTURA INGRESSO ACQUA YOU 	 YOU COVER WATER ENTRY
17	 10351052	 PIEDINO PARACOLPI EPDM NERO D10H2MM	 BLACK BUMPER FOOT D10H3MM
19	 10253446	 VENTILATORE 40X40X20 12VDC C/R.330R 1W CABLATO	 CABLED FAN 40X40X20
20	 10805209	 VITE TCEI M4X25 A2 UNI 5931	 M4X25 SCREW A2 UNI 5931
21	 10955118	 ETICHETTA LOGO SANREMO METAL STICKER	 METAL STICKER LABEL SANREMO LOGO
22A	 10042166B	 PANNELLO POSTERIORE YOU V.NERO OPACO	 YOU REAR PANEL MATT BLACK
22B	 10042168B	 PANNELLO POSTERIORE YOU V.BIANCO OPACO	 YOU REAR PANEL MATT WHITE
24	 10041096A	 STAFFA SUPERIORE CHIUSURA POMPA YOU	 YOU SUPERIOR PLATE PUMP LOCKER
25	 10041010C	 CORNICE ANTITRACIMAZIONE YOU	 YOU ANTI-OVERFLOW FRAME
26	 10112547	 GOMMINO PROTEZIONE USB YOU	 YOU RUBBER USB PROTECION
27	 10155010	 CERNIERA STRETTA 120/40 INOX	 METAL HINGE 120/40 INOX

2/4

SEGUE / CONTINUE  ---->



Spare parts catalogue Ed. 02/20236

YOU
TAVOLA
DRAWING 2

VASCA DI SCARICO / DRAIN TRAY 1/2 

7
8

4

6
5

1

2

3 9

10



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/20237

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

VASCA DI SCARICO / DRAIN TRAY
2

1	 10041006D	 GRIGLIA DI SCARICO YOU	 YOU DRAIN GRATE
2	 10805630	 DADO ZIGRINATO BASSO M4 DIN 467	 KNURLED NUT M4 DIN 467
3	 10040594A	 PIATTO DI SCARICO LAMIERA YOU	 YOU DRIP TRAY
4	 10005016D	 TUBO SCARICO VASCHETTA RACCOLTA YOU	 YOU OUTLET PIPE DRAIN PLATE
5	 10809011	 DADO 4MA FLANG.ZIGR.ZN CL8	 M4 FLANGED NUT
6	 10402514	 OR 2043 10,82X1,78 NBR 70SH RUB.OP	 O-RING 2043 10,82X1,78 NBR 70SH
7	 10852140A	 RACCORDO DI SCARICO YOU	 YOU OUTLET FITTING
8	 10041236B	 VASCA RACCOLTA YOU	 YOU DRAIN PLATE
9	 10852466	 TUBO SPIRALATO ARMATO D16X22 NERO TAG.2MT	 SPIRAL WOUND TUBE D16X22 BLACK 2 MT
10	 10852518	 TUBO TRAZIONE 3/8FD-1/4DRITTO L2000	 TRACTION TUBE 3/8F 1/4STRAIGHT L2000

2/2 



Spare parts catalogue Ed. 02/20238

YOU
TAVOLA
DRAWING 3

POGGIA TAZZE / CUP HOLDER 1/2 

1

2

3

4

10

5

7

6

8

9



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/20239

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

POGGIA TAZZE / CUP HOLDER
3

1	 10805494	 VITE TSPEI M4X12 DIN 7991	 M4X12 TSPEI A2 SCREW
2A	 10042176	 PROFILO FERMATAZZE ACCIAIO SX V.NERO OPACO YOU	 YOU LEFT CUP HOLDER MATT BLACK
2B	 10042178	 PROFILO FERMATAZZE ACCIAIO SX V.BIANCO OPACO YOU	 YOU LEFT CUP HOLDER MATT WHITE
3	 10805627	 DADO 4MA AUTOBL.BASSO ZN PGDIN985 CI 8	 SELF-LOCKING 4MA NUT
4	 10041248A	 COPERCHIO ESTETICO SERBATOIO YOU	 YOU AESTHETIC TANK LID
5	 10041166A	 BARRA FERMATAZZE ACCIAIO BA GREZZO YOU	 YOU REAR CUP HOLDER AISI
6A	 10042186	 PROFILO FERMATAZZE ACCIAIO DX V.NERO OPACO YOU	 YOU RIGHT CUP HOLDER MATT BLACK
6B	 10042188	 PROFILO FERMATAZZE ACCIAIO DX V.BIANCO OPACO YOU	 YOU RIGHT CUP HOLDER MATT WHITE
7	 10803546	 RONDELLA D4 A2 PIANA UNI 6592	 PLAIN WASHER D4 A2
8	 10805027A	 VITE TBL+ M4X10 A2 LUCIDE T/T PH2	 TBL+ M4X10 A2 SCREW
9	 10041008E	 GRIGLIA POGGIATAZZE SUPERIORE YOU C/TANK	 YOU CUP HOLDER UPPER GRID
10	 10041238C	 COPERCHIO SERBATOIO PLASTICA YOU	 YOU PLASTIC TANK CAP

2/2 



Spare parts catalogue Ed. 02/202310

YOU
TAVOLA
DRAWING 4

COPRI GRUPPO / GROUP COVER

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13
12

11 19

14

18

17

16

15

1

1/2



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202311

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

COPRI GRUPPO / GROUP COVER
4 2/2

1	 10063109	 ASSIEME DISPLAY YOU CL	 DISPLAY ASSEMBLY YOU
2	 10805116	 VITE TC+ M3X10 TRUC.ZN NERA COMMUT.GGT	 SCREW TC+ M3X10
3	 10113422A	 POTENZIOMETRO PADDLE CABLATO YOU	 YOU PADDLE CABLED POTENTIOMETER
4	 10807020	 VITE TC+ M4X10 PG DIN 7985 INOX A2	 TC+ M4X10 PG DIN 7985 INOX A2
5	 10041256C	 COPRIGRUPPO YOU	 YOU GROUP COVER
6	 10805209	 VITE TCEI M4X25 A2 UNI 5931	 M4X25 SCREW A2 UNI 5931
7	 10041408	 BOCCOLA SPALLAMENTO PADDLE YOU	 YOU PADDLE SHOULDER BUSHING
8	 10041294B	 ELEMENTO PADDLE YOU	 YOU PADDLE ELEMENT
9	 10806082	 GRANO M6x25 DIN 913	 SCREW M6X25 DIN 913
10	 10802524	 DADO AUTOB.M4 C/INS.MET.DAX PG CI8 ZN.	 M4 SELF-BLOCKING NUT
11	 10805071	 VITE TCEI M4X10 A2 UNI 5931	 TCEI M4X10 SCREW A2
12	 10803546	 RONDELLA D4 A2 PIANA UNI 6592	 PLAIN WASHER D4 A2
13	 10041280A	 TASTO CILINDRICO DX LEVA YOU	 YOU RIGHT CYLINDRICAL LEVER
14	 10809052	 RONDELLA NYLON COPRIGRUPPO YOU	 GROUP COVER NYLON WASHER YOU
15	 10041272A	 INGRANAGGIO PADDLE YOU	 YOU PADDLE GEAR 6,2 YOU
16	 10041264A	 LEVERISMO PADDLE YOU	 YOU PADDLE LEVERAGE
17	 10041274	 MOLLA A TAZZA YOU	 YOU CUP SPRING
18	 10802796	 RONDELLA DISTANZIATORE PADDLE YOU	 YOU DISTANCIAL PADDLE WASHER
19	 10805158	 VITE TCEI M5X16 A2 UNI5931 DIN912	 TCEI M5X16 SCREW



Spare parts catalogue Ed. 02/202312

YOU
TAVOLA
DRAWING 5

CALDAIA VAPORE / STEAM BOILER 1/2

7

6
5

4
3

23
2

8
25

9 10 11

12

13

14

26
15 16

18

17

19

18

19

20
21

24

27

1



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202313

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

5 2/2CALDAIA VAPORE / STEAM BOILER

1	 10063140	 ASSIEME VALVOLA ANTIRISUCCHIO RUBINETTO	 TAP AIR-RELIEF VALVE KIT
2	 10005012D	 TUBO VALVOLA SICUREZZA CALDAIA SERVIZI YOU SILEN	 YOU SAFETY VALVE BOILER PIPE
3	 10853132	 RACCORDO DRITTO PORTAGOMMA F1/2" RESC.14MM OT58	 "STRAIGHT FITTING 1/2""F"	
4	 10652092B	 VALVOLA SFIATO CALDAIA C/PORTAGOMMA OT57	 ANTI VACUUM VALVE
5	 10113049	 TERMOSTATO 135° A RIARMO MANUALE UL-IEC	 SAFETY THERMOSTAT 135° IEC-UL
6	 10112284A	 SONDA NTC 3.3K 100°1/4"M AISI316L ES.1	 TEMPERATURE PROBE 100° 1/4"M AISI316L
7	 10005006C	 TUBO VAPORE ACQUA MISCELATA YOU SILENT	 YOU MIXED WATER STEAM PIPE
8	 10853067A	 PESCANTE DRITTO.1/4"M-3/8"M CILINDRICO OT57	 YOU STRAIGHT DIP PIPE 1/4"M-3/8"M
9	 10402764C	 LANCIA VAPORE YOU	 YOU STEAM WAND	
10	 10853112B	 DADO RACCORDO 1/4" ES.20X6MM GR.	 HEXAGON NUT 1/4
11	 10005018C	 TUBO LANCIA VAPORE YOU SILENT	 YOU STEAM WAND PIPE
12	 10005026B	 TUBO COLLEGAMENTO RUBINETTO 3VIE/SCARICO YOU	 YOU CONNECTION OUTLET-3WAYS TAP PIPE
13	 10805572	 DADO 3/8" ES22 H5 OTTONE	 NUT 3/8 BRASS HEXAGONAL
14	 10857066A	 RACCORDO 8-1/8" GOM.MAS.OT57	 ELBOW FITTING 8-1/8M
15	 10401420	 RUBINETTO SFERA 1/4"F/M-CONICA CW511L	 AP 1/8" M/F CW511L
16A	 10001900B	 CALDAIA VERTICALE D100 1LT C/RES 230V 1570W	 YOU BOILER D100 1LT W/HE 230V 1570W
16B	 10001902B	 CALD.V.D100 1L C/RES 110-120V 1570W	 YOU BOILER D100 1LT W/HE 110-120V 1570W	 USA/TAIWAN VERSION
16C	 10001910A	 CALD.VER.D100 1LT C/RES 100V 1450W JAP	 YOU BOILER D100 1LT W/HE 100V 1450W JAP	 JAPAN VERSION
17	 10302126	 ELETTROVALVOLA 3VIE 1/8" 24VDC D2,3 X356 9W	 3WAYS SOLENOID VALVE 24VDC D2,3 X356 9W
18	 10005004D	 TUBO ELETTROVALVOLA VAPORE YOU SILENT	 YOU STEAM SOLENOID VALVE PIPE
19	 10112864	 SONDA LIVELLO TL10/B 96 MM AISI	 TEFLON LEVEL PROBE 96MM
20	 10853030	 RONDELLA RAME 1/8" D.10,3X14X1MM RIC.	 "COPPER WASHER 1/8"" D10.3 x 14 x 1"
21	 10652194	 VALV.D7/CS SIC.3/8 T2,4PED+ASME	 SAFETY VALVE 3/8" T2,4
23	 10255130A	 RACCORDO GOMITO 5092 RAME C/PORT.D8	 COPPER ANGLE FITTING
24	 10608020	 TRASD.PRESS.0-4BARUL1/4"METRI-PACK	 PRESSURE PROBE 0/4BAR 1/4" UL METRI-PACK
25	 10852180	 RONDELLA RAME 1/4" 13.5X19X1.5	 COPPER WASHER 1/4 13,5X19X1,5
26	 10853170	 RACCORDO L 1/4" CONICO C/PORTAGOMMA	 CONICAL L FITTING 1/4" HOSE CONNECTOR D6
27	 10502046	 RONDELLA PTFE D10X6X2mm PER TUBO TRASD.	 PRESSURE PROBE WASHER D10X6X2



Spare parts catalogue Ed. 02/202314

YOU
TAVOLA
DRAWING 6

MASSELLO - CARICO CALDAIA / FILLING BLOCK - BOILER LOAD 1/4

1

2

8 7 6 5

4

39
10

11

12

14

15

16

17 18 19

21 23

30 31 32

29

28

27

26

25

24

25

46

33

34

36 37 38

39

40

41

42

43

44

45

35

2220



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202315

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

6
MASSELLO - CARICO CALDAIA / FILLING BLOCK - BOILER LOAD 2/4

1	 10805071	 VITE TCEI M4X10 A2 UNI 5931	 TCEI M4X10 SCREW A2
2	 10112492A	 CONTATORE VOL.1/4"+17,1 4M.A.	 "VOLUMETRIC METER 1/4" 4 MAGNETS
3	 10002028A	 TUBO CAPILLARE MANOMETRO D60 	 CAPILLARY  PRESSURE GAUGE TUBE
4	 10302124	 ELETTROVALVOLA 2VIE 32X32 24VDC D2,3 OT57 Z10A	 2 WAYS SOLENOID VALVE 32X32 24VDC D2,3
5	 10608022	 TRASDUTTORE PRESSIONE 0-16BAR UL 1/4" 	 0-16 BAR PRESSURE TRANSDUCER UL 1/4"
7	 10058048	 RONDELLA RAME 1/8" MASSELLO CARICO LIGHT	 COPPER WASHER 1/8" LIGHT FILLING BLOCK
8	 10655564A	  VALVOLA ESPANSIONE M1/8 RES.D7 ES.14 14B CW510L	 EXPANSION VALVE M1/8 D7 CW510L
9	 10058044A	 RACCORDO 1/4-1/4 AL.MASSELLO LIGHT CW510L	 UNION 1/4-1/4 LIGHT FILLING BLOCK
10	 10058050	 RONDELLA RAME 1/4" MASSELLO CARICO LIGTH	 COPPER WASHER 1/4" LIGHT FILLING BLOCK
11	 10355172	 FILTRO RETE TONDO D11,5 H7,5 AISI304	 CIRCULAR NET FILTER D11,5 H7,5 AISI304
12	 10806288 	 ANELLO SEEGER 10x1	 SEEGER RING 10X1 DIN472 UNI7437 A2
14	 10652052 	 VALVOLA ANTIRIFLUSSO DW10 DN6	 CHECK VALVE DW10 DN6
15	 10057058	 CORPO MASSELLO LIGHT 2VN PR.OT57 YOU	 FILLING BLOCK BODY 2VN YOU
16	 10005010B	 TUBO CARICO/SCARICO CALDAIA SERVIZI YOU	 INLET/OUTLET PIPE STEAM BOILER YOU
17	 10053110 	 MOLLA VALVOLA RITORNO DOS SAE N7 MASSELLO	 BODY VALVE SPRING N7 FILL.BLOCK
18	 10053109 	 RONDELLA RAME VALVOLA SCNR MASSELLO	 COPPER VALVE WASHER FILL.BLOCK
19	 10058052A 	 NIPLESS VALVOLA NON RITORNO MASSELLO CR OT57	 NIPLESS CHECK VALVE CW510L
20	 10402766B	 LANCIA ACQUA YOU	 HOT WATER WAND YOU
22	 10853112B	 DADO RACCORDO 1/4" ES.20X6MM GR.	 HEXAGON 20X6MM NUT 1/4 
23	 10005020B	 TUBO LANCIA ACQUA YOU SILENT	 HOT WATER WAND PIPE YOU
24	 10005032	 TUBO CARICO CALDAIA CAFFÈ YOU	 INLET PIPE COFFEE BOILER YOU
25	 10401444	 RUBINETTO 1/8"M+RESCA D7 CW511L 150°	 "TAP G 1/8"" WITH HOSE"
26	 10005000B	 TUBO INGRESSO CONTATORE VOLUMETRICO YOU SILENT	 INLET VOLUMETRIC METER PIPE YOU
27A	 10003942B	 CALDAIA VERTICALE D77 0.5L 0.5KW 230V IRCA NEW	 VERTICAL BOILER D77 0.5L 0.5KW 230V CB
27B	 10003948A	 CALD.VER.D77 0.5L 0.5KW 120V IRCA NEW	 VERTICAL BOILER D77 0.5L 0.5KW 120V UL	 USA/TAIWAN VERSION
27C	 10003958A	 CALD.VER.D77 0.5L 0.5KW 100V IRCA JAP	 VERTICAL BOILER D77 0.5L 0.5KW 100V JAP
28	 10005006C	 TUBO VAPORE ACQUA MISCELATA YOU SILENT	 MIXED WATER STEAM PIPE YOU
29	 10302138	 ELETTROVALVOLA 2VIE NC 1/8"VITG256 D1,624VDC5W	 2 WAYS SOLENOID VALVE 1/8" D1,6 24VDC
30	 10853266A	 RACCORDO DRITTO 1/8"F-1/8"M OT57 CILINDRICO F.0,7MM	 STRAIGHT FITTING 1/8"F-1/8"M
31	 10302058	 ELETTROVALVOLA 2VIE 1/8" 24VDC D3 X256 9W	 2 WAYS SOLENOID VALVE 1/8" 24VDC D3
32	 10857082	 RACCORDO 1/8"CON-1/8"CON.DRIT.MASC.OT5 	 CONICAL FITTING 1/8-1/8
33	 10113049	 TERMOSTATO 135° A RIARMO MANUALE.UL-IEC	 SAFETY THERMOSTAT 135° IEC-UL

SEGUE / CONTINUE  ---->



Spare parts catalogue Ed. 02/202316

YOU
TAVOLA
DRAWING 6

MASSELLO - CARICO CALDAIA / FILLING BLOCK - BOILER LOAD 3/4

1

2

8 7 6 5

4

39
10

11

12

14

15

16

17 18 19

21 23

30 31 32

29

28

27

26

25

24

25

46

33

34

36 37 38

39

40

41

42

43

44

45

35

2220



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202317

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

34	 10005002B	 TUBO EROGAZIONE CAFFÈ YOU  SILENT	 COFFEE BREWING PIPE YOU
35	 10112284A	 SONDA NTC 3.3K 100°1/4"M AISI316L ES.1	 TEMPERATURE PROBE 100° 1/4"M AISI316L
36	 10005022	 TUBO COLLEG.POMPA/MASSELLO YOU	 FILLING BLOCK/PUMP CONNECTION PIPE YOU
37	 10857051	 RACCORDO 1/4"-1/8" DRITTO MAS.OT57	 STRAIGHT FITTING 1/4"-1/8"M
38	 10252230	 MOTORE-POMPA GA24V 70L BRUSH 1/4G	 MOTOR-PUMP BRUSH GA24V 70L 1/4G
39	 10805054	 VITE TC+ M3X10 A2 UNI 7687	 SCREW TC+ M3X10 A2
40	 10061157	 DISTANZIALE PIEDINO CUBE D10 H4,5	 FOOT SPACER CUBE D10 H4,5
41	 10805572	 DADO 3/8" ES22 H5 OTTONE	 NUT 3/8 BRASS HEXAGONAL
42	 10853170	 RACCORDO L 1/4" CONICO C/PORTAGOMMA	 CONICAL L FITTING 1/4" HOSE CONNECTOR D6
43	 10401440	 RUBINETTO 3VIE 1/4 CUBE R	 3 WAYS TAP 1/4 CUBE R
44	 10857052	 RACCORDO 1/4"-1/8"CONICI DRITTO MASSELLO OT	 TAPERED STRAIGHT FITTING 1/4"-1/8"M
45	 10005024A	 TUBO COLLEGAMENTO POMPA/RUBINETTO 3VIE YOU	 3WAYS TAP/PUMP CONNECTION PIPE YOU
46	 10005034	 TUBO SCARICO CALDAIA CAFFE YOU	 OUTLET COFFEE BOILER PIPE YOU

6
MASSELLO - CARICO CALDAIA / FILLING BLOCK - BOILER LOAD 4/4



Spare parts catalogue Ed. 02/202318

YOU
TAVOLA
DRAWING 7 1/2LANCE / WANDS

12

11

9

10

8

2
4

6

2
4

6

1
3

5
7

1
3

5
7



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202319

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

7 2/2LANCE / WANDS

1	 10402822	 RACCORDO POST.1/4 LANCIA YOU	 STRAIGHT FITTING 1/4"M WANDS YOU
2	 10402876	 MOLLA LANCIA ACQUA/VAPORE YOU D9X1,5	 SPRING STEAM/WATER WAND YOU
3	 10402834	 GUARN.SUP.DADO LANCIA VAP.YOU D.22	 PTFE GASKET STEAM WAND YOU
4	 10402812	 SCODELLINO POSTERIORE LANCE YOU C/OR	 WAND SPRING GUIDE YOU
5	 10402878	 RONDELLA 14X7X1 LANCIA VAPORE/H20 YOU	 WASHER 14X7X1 STEAM/WATER WAND YOU
6	 10402898	 SNODO LANCIA VAPORE/H20 YOU LUCIDATO	 SPHERICAL JOINT STEAM/WATER WAND YOU
7	 10402722	 GUARNIZIONE LANCIA VAPORE ACQUA CUBE	 WATER/STEAM WAND GASKET CUBE
8	 10402806	 DIFFUSORE E AERATORE ACQUA LANCIA YOU	 KIT HOT WATER WAND EROGATION YOU
9	 10505128	 OR 5X1,5 TEN.RACC.DOCC.ACQ.YOU FKM	 ORING 5X1,5 HOT WATER EROGATION YOU
10	 10505081	 OR 2031 VITON D7,65X1,8 BECC.LANC.OPERA	 O-RING D11X1,8 VITON STEAM WAND JET
11	 10402483A	 UGELLO VAPORE LANCIA YOU	 JET STEAM WAND YOU 3 HOLE D1,2 
12	 10402792	 RACCORDO LANCIA ACQUA BRAVE	 CONNECTION FITTING HOT WATER WAND



Spare parts catalogue Ed. 02/202320

YOU
TAVOLA
DRAWING 8

LEVETTA LANCIA / WAND LEVER 1/2

1 2 3 4 5 6 7

891011
12

14 13



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202321

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

LEVETTA LANCIA / WAND LEVER
8 2/2

1	 10041280A	 TASTO CILINDRICO DX LEVA YOU	 YOU RIGHT CYLINDRICAL LEVER
2	 10809005	 DADO 3MA FLANGIATA ZIGRINATA A2	 M3 FLANGED NUT
3	 10355114	 DISTANZIALE 10X6 NYLON PA66	 NYLON SPACER 10X6 PA66
4	 10852354	 SEEGER 5 X 0,6 DIN 471 INOX A2	 SEEGER RING 5 X 0,6 DIN 471 INOX A2
5	 10041457	 GHIERA ESTETICA LEVERISMI YOU	 AESTHETICS KNOB RING YOU
6	 10852352	 SEEGER 25 X 1,12 DIN 471 INOX A2	 SEEGER RING 25 X 1,12 DIN 471 INOX A2
7	 10041467	 LEVA ESTETICA YOU	 AESTHETICS LEVER YOU
8	 10041493	 PERNO ALBERO ATTUATORE YOU	 LEVER SHAFT PIN YOU
9	 10041286B	 MOLLA LEVERISMO LANCE YOU D1	 LEVER WAND SPRING D1 YOU
10	 10805152	 VITE TC+ M3X40 A2 UNI 7687	 TC+ M3X40 A2 SCREW
11	 10803534	 RONDELLA D3,2 A2	 WASHER D3,2 A2
12	 KITAGGLEVYOU	 KIT AGGIORNAMENTO LEVA YOU	 UPDATE KIT LEVER YOU
13	 10806082	 GRANO M6x25 DIN 913	 SCREW M6X25 DIN 913
14	 10041269	 ALBERO ATTUATORE REED LEVA YOU	 LEVER ACTUATOR SHAFT YOU



Spare parts catalogue Ed. 02/202322

YOU
TAVOLA
DRAWING 9

ELETTRICO / ELECTRIC 1/2
1 1

12

11
2

3

4

5

7
6

8

9

10



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202323

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

ELETTRICO / ELECTRIC
9 2/2

1	 10252121	 FILTRO COND.FLC630501I D38X56	 CONDENSER FILTER D38X56 250V 16A M8
2	 10802500	 DADO 8MA MEDIO ZN CL8PG	 8MA HALF ZN NUT
3	 10112535	 SCHEDA INTERFFACCIA WI-FI C/CUST.MODBUS C4P	 WI-FI BOARD MODBUS C4P
4	 10809011	 DADO 4MA FLANGIATA ZIGRINATA ZN CL8	 M4 FLANGED NUT	
5	 10556041B	 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMININOSO ROSSO SCALD.UL-CB	 RED BIPOLAR SWITCH
6	 10105012	 PASSACAVO ANTISTRISCIAMENTO CAVO 3X1,5-16AWG SR6P3	 GLAND FOR CABLE 3X16AWG
7	 10554152A	 STAFFA LAMPADA LED LIME OPERA SING.	 LED BAR SUPPORT
8	 10805054	 VITE TC+ M3X10 A2 UNI 7687	 SCREW TC+ M3X10 A2
9	 10554226A	 BARRA LED LIME L.76MM F18SB3GR SX	 LEFT LED BAR 3GR L76MM
10	 10041284A	 OPALINO BARRA A LED YOU	 LED BAR OPALINE YOU
11	 10102948	 CAVETTO MODULO WIFI YOU	 WIFI CABLE 24AWG YOU
12A	 10105135	 CAVO ALIMENTAZIONE H05VV-F 3X1,5 NERO 2MT 3FF.6,3	 POWER CABLE 3X1,5 BLACK 2MT 3FF.6,3
12B	 10105139	 CAVO AL.VCTF 3X2 NE.1,7MT(TW)PC42T	 TW POWER CABLE VCTF 3X2 BLACK 2MT PC42T	 TAIWAN VERSION
12C	 10105141	 CAVO AL.VCTF 3X2 NE.1,7MT(JP)PC42	 JP POWER CABLE VCTF 3X2 BLACK 2MT PC42	 JAPAN VERSION
12D	 10105155	 CAVO AL.SJTO 3AWG14X1,9MT(USA) C/ETI.	 USA POWER CABLE SJTO 3AWG14X1,9MT YOU	 USA VERSION



Spare parts catalogue Ed. 02/202324

YOU
TAVOLA
DRAWING 10

SERBATOIO / TANK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1/2 



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202325

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

SERBATOIO / TANK
10 2/2

1	 10403090	 TAPPO GALLEGGIANTE SERBATOIO CUBE	 FLOAT CAP TANK CUBE SILICON
2	 10061262	 GALLEGGIANTE SERBATOIO CUBE/YOU	 TANK FLOAT CUBE
3	 10041289	 MANIGLIA SERBATOIO YOU	 TANK HANDLE YOU
4	 10041230B	 SERBATOIO 2,5 LITRI YOU	 2,5L TANK YOU
5	 10041240B	 VASCA ANTITRACIMAZIONE YOU	 ANTITRACIMATION TANK YOU
6	 10112998	 SENSORE REED 1CONT.MK04U-BV15194 CABLATO	 CABLED REED SENSOR CUBE/YOU UL
7	 10803534	 RONDELLA D3,2 A2	 WASHER D3,2 A2
8	 10805071	 VITE TCEI M4X10 A2 UNI 5931	 TCEI M4X10 SCREW A2
9	 10061254	 O-RING PISTONE SERBATOIO CUBE/YOU	 PLUNGER O-RING TANK CUBE/YOU
10	 10061260	 TUBO SILICONE SERBATOIO CUBE/YOU	 SILICON TANK PIPE CUBE/YOU
11	 10805290	 VITE TC+ 2,9X13 TRUC.ZN NERA DIN7981	 2,9X13 TC+ SCREW DIN7981
12	 10061256	 CONNETTORE INFERIORE SERBATOIO CUBE/YOU	 BOTTOM TANK CONNECTOR CUBE/YOU
13	 10061258	 FILTRO SERBATOIO CUBE/YOU	 TANK FILTER CUBE/YOU
14	 10061250	 PISTONE SERBATOIO CUBE/YOU	 TANK CUBE/YOU PLUNGER
15	 10061252	 MOLLA PISTONE SERBATOIO CUBE/YOU	 PLUNGER SPRING TANK CUBE/YOU



Spare parts catalogue Ed. 02/202326

YOU
TAVOLA
DRAWING 11 1/4ACCESSORI - GRUPPO / ACCESSORIES - COFFEE GROUP

25

24

23

21

26

20

14

15

16

17

33

32

18

27

19

30

1312

9

8

11

10

7 292865

4321

22

31



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202327

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

11
ACCESSORI - GRUPPO / ACCESSORIES - COFFEE GROUP 2/4

1	 PA051640B	 PRESSINO ALL.L.D58MM C/LOGO STAMB.	 TAMPER D58 WITH LOGO
2A	 KPOVRRS1TZ6A 	 ASSIEME PORTAFILTRO 1 TAZZA VR RS ITA 6g 	 VR RS ITA 6g 1 PORTAFILTER ASSEMBLY
2B 	 KPOVRRS1TZ7A 	 ASSIEME PORTAFILTRO 1 TAZZA VR RS UK 7g 	 VR RS UK 7g 1 PORTAFILTER ASSEMBLY
3	 10052020 	 SPAZZOLINO NERO SETOLE BIANCO	 BLACK SMALL BRUSH FOR CLEANING
4	 10054262 	 PORTAFILTRO SANREMO PLASTICA S/FONDO CW 	 BRASS NAKED FILTER HOLDER
5A	 10052110B 	 FILTRO 2 TAZZE 14GR H.24MM 	 2 CUPS FILTER 14GR H24MM
5B	  10053022 	 FILTRO 2 TZ 14GR H.22MM 407109 	 2 CUPS FILTER 14GR H22MM
6A	 10052072 	 FILTRO 1 TZ H.19,4MM 6GR 	 1 CUP FILTER 6GR
6B 	 10052100 	 FILTRO 1 TAZZA 7GR 	 1 CUP FILTER 7GR
7	 10052220A	 FILTRO CIECO IN ACCIAIO H16 	 BLIND FILTER STELL H16
8	 10052050 	 MOLLA FERMA FILTRO D1.2 8F255 	 STOP FILTER SPRING 7-14GR
9	 10054000A 	 CORPO PORTAFILTRO OT57 CROM.NSF 	 FILTER-HOLDER BODY CW510L
10A	 KPOVRRS2TZ14A 	 ASSIEME PORTAFILTRO 2 TAZZE VR RS ITA 14g 	 VR RS ITA 14g 2 PORTAFILTER ASSEMBLY
10B 	 KPOCUBE2TZ14A	  KIT PORTAFILTRO CUBE 2TZ 14GR H22 	 CUBE 14GR H22 PORTAFILTER ASSEMBLY
11	 10080760A 	 MANICO P/FILTRO SR PLASTIC.TORN. 	 SR PORTAFILTER HANDLE PLASTIC
12	 10054040 	 BECCUCCIO 2 VIE COM.AP.CW510L CROMATO.NSF	 2 WAY NOZZLE CW510L
13	 10054030 	 BECCUCCIO 1 VIA COM.AP.CW510L CROMATO.NSF 	 1 WAY NOZZLE CW510L
14A	 10115065	 RESIST.D.8X60 300W 230V 280MM	 GROUP HEATING ELEMENT D8X60 300W 230V
14B	 10115063	 RESIST.D.8X60 300W 120V 280MM	 GROUP HEATING ELEMENT D8X60 300W 120V	 USA/TAIWAN/JAP VERSION
15	 10052454	 TAPPO SUPERIORE ES.21 GRUPPO RS AISI 303	 EXAGONAL SUP. GROUP CAP AISI303
16	 10052442C 	 PORTA RESISTENZA GRUPPO E61 RS AISI303 NSF C/FERMO	 HEATING ELEMENT HOLDER GR.E61 AISI
17	 10052510 	 RONDELLA RAME 17,3X22X1,5 GR.E61 RS	 COPPER WASHER 17,3X22X1,5 GR.E61
18	 10052448 	 RONDELLA RAME 13X16X1,5 PO.SON.GR.E61 RS	 GR.E61 COPPER WASHER 13X16X1,5
19	 10502130	 GUARNIZIONE BLOCCO GRUPPO E61 E TV LEVETTA	 GROUP E61 LOCK SEAL
20	 10055452 	 GRUPPO F18/RS/YOU E61 C/PS.OT57CRNSF	 COFFEE GROUP E61 F18/RS/YOU
21	 10302082B	 ELETTROVALVOLA 3V 24V DC B.32X32 RUB.OT57-316L	 3-WAYS SOLENOID VALVE 32X32 24V
22	 10502110	 GUARNIZ.SOTTOCOPPA H8,2mm GRUPPO E61	 H8,2 UNDER CUP SEAL GROUP E61
23	 10052444B 	 MAZZOCCO GRUPPO E61 RS AISI304 NSF	 GR.E61 MAZZOCCO
24	 10805077 	 VITE TCEI M4x8 A2	 SCREW (HEX CH SOCK) M4X8 A2	
25	 10052446B 	 DIFFUSORE GRUPPO E61 RS AISI304 NSF	 GROUP E61 DIFFUSER
26	 10805071	 VITE TCEI M4X10 A2 UNI 5931	 TCEI M4X10 SCREW A2
27	 10805126	 VITE TC+ M3X6 A2 UNI 7687	 TCEI SCREW M6X8 A2 UNI 5931

SEGUE / CONTINUE  ---->



Spare parts catalogue Ed. 02/202328

YOU
TAVOLA
DRAWING 11 3/4ACCESSORI - GRUPPO / ACCESSORIES - COFFEE GROUP

25

24

23

21

26

20

14

15

16

17

33

32

18

27

19

30

1312

9

8

11

10

7 292865

4321

22

31



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202329

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

28	 10805177	 VITE TBL- M4X6  A2	 TBL- M4X6 A2 SCREW
29	 10112538B	 SONDA TEMPERATURA PTP-51F C/MICRO F2VM C/G	 PROBE CUP WARMER GR.E61
30	 10039096	 RACCORDO UNICO DI SCARICO F18	 EXHAUST VALVE FITTING GR.E61
31	 10058104	 DOCCIA RETE GRUPPO E61 INOX LOGO STAMBECCO	 GROUP NETWORK SHOWER INOX
32	 10054432	 FILTRO GIGLEUR ØI8,1X22 RETE MF 0,85 	 GIGLEUR FILTER ØI8,1X22 A304
33	 10054434	 GIGLEUR OTT. FORO Ø0,8 CW510L 	 GIGLEUR HOLE Ø0,8 CW510L

11
ACCESSORI - GRUPPO / ACCESSORIES - COFFEE GROUP 4/4



Spare parts catalogue Ed. 02/202330

YOU
TAVOLA
DRAWING 12 1/2ELETTRICO / ELECTRIC

1

2

4
33

5

6



YOU
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 02/202331

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

12
ELETTRICO / ELECTRIC 2/2

1	 10554107	 ALIMENTATORE SWITCH 156W 24V UR TUV CC	 POWER SWITCH 156W 24V UR TUV CCC
2	 10805069	 VITE TBEI M3X10 A2	 SCREW TBEI M3X10 A2
3	 10809011	 DADO 4MA FLANG.ZIGR.ZN CL8	 M4 FLANGED NUT
4	 10112494	 RELE' STATICO MONOFASE 4-32VDC 25A 48-480VAC	 RELAY ONE PHASE 4-32VDC 25A 48-480VAC
5	 10112988A	 SCHEDA POTENZA 24V YOU	 POWER BOARD 24V YOU
6	 10355002	 DISTANZIATORE PLASTICA M3X7X6MM ES.5,5MM	 M3X7X6MM ES.5,5MM PLASTC SPACER







C
od

.8
30

11
00

1 
 - 

Ag
g.

 0
2/

20
23


